
COMUNE DI STRIANO
PROVINCIA DI NAPOLI

AREA: SETTORE URBANISTICA

DETERMINAZIONE DSG N° 00198/2021 del 22/04/2021

N° DetSet 00031/2021 del 21/04/2021

Dirigente: VITTORIO CELENTANO

Istruttore proponente: ROSA FUSCO

OGGETTO: INDIVIDUAZIONE DEI NUOVI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE

DI GARA PER L’AFFIDAMNETO DEL SERVIZIO DI RACCOLTA INTEGRATA DEI

RIFIUTI SOLIDI URBANI E SERVIZI DI IGIENE URBANA DEL COMUNE DI

STRIANO – CIG 86164729A0 CUP J27B19000210004

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

Il Sottoscritto .......................................................................................

in qualità di ..........................................................................................

attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale n° DSG 00198/2021,

composta da n° ......... fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai

sensi del D.Lgs N° 82/2005.

STRIANO, lì __________________ Firma e Timbro dell'Ufficio

___________________________

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato.

N° PAP-00337-2021

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line

dal 22/04/2021 al 07/05/2021

L'incaricato della pubblicazione
GUGLIELMO FRIZZI

N° PAP-00337-2021

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line

dal 22/04/2021 al 07/05/2021

L'incaricato della pubblicazione
GUGLIELMO FRIZZI



2DSG N° 00198/2021 del 22/04/2021

Il Responsabile del Servizio Urbanistica, Ambiente e Territorio, LL.PP. e Patrimonio

 VISTO il Decreto Sindacale n. 1 del 12/01/2021 Prot. n. 397, di nomina del sottoscritto quale
titolare delle posizioni organizzative del Servizio Urbanistica ed Ambiente, con attribuzione dei
relativi compiti gestionali nelle materie di competenza, ai sensi e per gli effetti delle vigenti
disposizioni normative e regolamentari;

DATO ATTO che, con la sottoscrizione della presente Determina, lo scrivente Responsabile
dichiara espressamente che non sussiste nel caso di specie obbligo di astensione non
ricorrendo alcuna ipotesi di conflitto d'interessi, ai sensi della normativa vigente in materia ed ai
sensi del Piano triennale di Prevenzione della corruzione e della Trasparenza di questo Ente,
approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 10 del 29/01/2020;

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta comunale n. 03 del 21/01/2021 con la quale si è
proceduto all’approvazione del Piano della Performance, del Piano degli Obiettivi e del Piano
Esecutivo di Gestione per il periodo 2020-2022;

DATO ATTO che il presente provvedimento rientra tra gli atti di gestione economico-finanziaria
obbligatori per legge e/o negli obiettivi prefissati con deliberazione della Giunta comunale n. 03
del 21/01/2021;

PREMESSO

che con determina DSG 166/2021 del 12/04/2021 sono stati individuati i componenti della
commissione di gara per l’affidamento del servizio di raccolta integrata dei rifiuti solidi urbani e
dei servizi di igiene urbana del Comune di Striano, CIG 86164729A0 – CUP J27B19000210004;

che nella sopra citata determina sono stati individuati quali componenti per la commissione della
valutazione delle offerte:

-          Ing. Giuseppe Pellegrino (Presidente);

-          Ing. Basilio Sanseverino (Componente);

-          Dott. Franco Ferraro (Componente);

nonché i componenti supplenti:

-          1° supplente: Ing. Antonio Ambrosino;

-          2°supplente: Ing. Antonio Rega;

-          3° supplente: Ing. Fernanda Catapano;

-          4° supplente: Ing. Pasquale Parolisi;

-          5° supplente: Arch. Chiara Imperati.

EVIDENZIATO

-          che a mezzo pec, l’ing. Giuseppe Pellegrino ha comunicato che per sopraggiunti impegni
istituzionali impocastinabili deve rinunciare all’incarico in oggetto;



3DSG N° 00198/2021 del 22/04/2021

-          che a mezzo pec, l’ing. Basilio Sanseverino ha comunicato che a causa del sovrapporti di
congedi già preventivati con l’Ente di appartenenza non ha ottenuto il consenso per questo
incarico e che pertanto deve rinunciare allo stesso;

PRESO ATTO della disponibilità ad accettare l’incarico, pervenuta a mezzo pec, sia del
componente:

-          Dott. Franco Ferraro;

che dei componenti nominati quali supplenti dalla DSG 166/2021 del 12/04/2021:

-          Ing. Antonio Ambrosino;

-          Ing. Antonio Rega;

VISTO

il D. Lgs.18/04/2016 n. 50 “Nuovo Codice dei Contratti”, come modificato dal D. Lgs. 56/2017;

lo Statuto Comunale;

il Regolamento Comunale Generale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con
D.C.C. n. 33 del 16/04/2013;

l’art.107 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs.
18/08/2000 n. 267;

DETERMINA

DI INDIVIDUARE quali nuovi componenti per la commissione della valutazione delle offerte
pervenute per l’affidamento del “Servizio di raccolta integrata dei rifiuti solidi urbani e servizi di
igiene urbana del Comune di Striano:

-          Dott. Franco Ferraro (Presidente);

-          Ing. Antonio Ambrosino (Componente);

-          Ing. Antonio Rega (Componente);

DI INDIVIDUARE quale segretario verbalizzante l’Istruttore Tecnico Direttivo ing. Rosa Fusco,
ed in caso di sua assenza o impedimento l’Istruttore Tecnico geom. Gerardo Tedesco.

DI PROVVEDERE alla pubblicazione della presente determina all’albo pretorio on line, nel
rispetto del D.Lgs. 33/2013.

SI ESPRIME il parere favorevole in merito alla regolarità tecnica della presente determina ai
sensi dell'art. 147 bis citato.

Il Responsabile del Servizio

arch. Vittorio Celentano

 



4DSG N° 00198/2021 del 22/04/2021

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato
digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.



5DSG N° 00198/2021 del 22/04/2021

Comune di STRIANO - Servizio Finanziario

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 00031/2021 del 21/04/2021, avente oggetto:

INDIVIDUAZIONE DEI NUOVI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE DI GARA PER

L’AFFIDAMNETO DEL SERVIZIO DI RACCOLTA INTEGRATA DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI E

SERVIZI DI IGIENE URBANA DEL COMUNE DI STRIANO – CIG 86164729A0 CUP J27B19000210004

Presa d'atto: Sulla presente determinazione si attesta, ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1, d.Lgs 267/2000, la regolarità contabile.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito

istituzionale per il periodo della pubblicazione.


